公            告

中華民國 107年 7月 5日

北溪國評字第 107000004號

主旨：公告本校 107學年度第四次代理代課教師甄選錄取名單

一、內容：

   1.鐘點教師

       正取 1名：10704英 001蕭麗君

     備取:無

二、正取人員請於 106年 7月 5日(四)上午 11時 30分，持國民身 分證、學經

    歷證件正本及印章至二樓人事室辦理簽約，逾期視為棄權，所有錄取人員

    報到結束後，如仍有缺額時，由本校辦理第 4次代理代課教師甄選。

三、查詢電話：教務處 02-26867705轉 20或人事室 02-26867705轉 41。